rede de energia elétrica, água, esgoto, localização, área do terreno, 
construção, instalações, topografia e o valor de venda do imóvel em relação às demais 
unidades semelhantes no mercado. 

CONCLUSÃO  

Pelo exposto, pociemos concluir que o valor de venda do imóvel em questão 
nesta data, gira em tomo de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 02 de outubro de 2019. 

Ç\"~- 
MOBIL 	NOVO TETO 

Maria Aparecida da Silva Bueno 
CRECI 61153-F 

IMOBILIARIA NOVO TETO 
Avenida Siqueira Campos, n*. 720 — sala 01— Centro 

Paraguaçu Paulista/SP